De Poulo Philipp pro 1 fardello cum 400 pellibus ovium tawed fdebilibusf. 
Precii 26s 8d ......................................................................................... cust' 4d 

a Gilesson L3.   b-b Gastehows de Meddilb[urgh] L3.   c Corrected in L2 
from 28°.   d Cangeter L3.   e Boudewyn L3.   f-f Omitted L3. 

[193] In navi Goykyna Moys vocata Marykneightb de 
Danske 20° die Julii [20 July 1446] 

De Hans Fosse pro 1 barello cum 8 centenis lb. vasorum stannic, 1 barello cum 
300 pellibus agnorum tawed. Precii din toto £12d ................................. cust' 3s 

<aa>45s 9¾de•<aa> 
E122/73/20B f. 23r 
<g>De Vincentf Doring pro 1 cista cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano

 .................................................................................................. Hans cust' 14d 
<g>De Henrico Wydylbuske pro 1 fardello, 1 barello cum 8 pannis, 21 ulnis 

curtis sine grano ................................................................. Hans cust' 8s 10½d 
Et pro 2 centenis, 56 lb. vasorum stanni, 2 ollis galons, 2 ollis potelle, 2 

ollis quarte getg 2 ollis pynt de stanno. Precii in toto £3 13s 4d ... cust' 11d 
<g>De Hans Soredogh pro 1 cista cum 1 panno, 5 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Hans cust' 14½d 
Et pro 7 parvis cornibus, 1 gros poyntesh. Precii 6s 8d ..................... cust' 1d 

<g>De Dedericoi Hunterj pro 2 balis cum 31 pannis, 7 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 31s 3½d 

<g>De Hans Wynter pro 2 balis, 1 barello cum 30 pannis, 16 ulnis curtis sine 
grano ..................................................................................... Hans cust' 30s 8d 

Et pro 2 gros poyntesh, 8 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 1 dossena 
trenchours et 3 platersk de stanno. Precii in toto £9 16s 8d .... cust' 2s 5½d 

<g>De dicto magistro pro 1 fardello cum 8 pannis, 11 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Hans cust' 8s 5½d 

Et pro 2 coverlettes Norfolke, 2 parvis barellis cum 2 centenis lb. vasorum 
stanni. Precii £3 5s 4d ................................................................. cust'l 10d 

<g>Et extra pro 10 ulnis panni largi sine grano ......................... Hans cust' 5d 
<g>De Bartholomeom Gronehowe pro 1 fardello, 1 barello cum 4 pannis, 20